Горноуральский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 7
622970 п. Висим, ул. Мамина - Сибиряка, д. 6, тел. (3435) 917-400, тел/факс (3435) 917-191

Е - mail: Visim7@yandex.ru

ПРИКАЗ

07.12.2020 г. № 114/3-ОД

Об утверждении Перечня функциональных (должностных) обязанностей
сотрудников МБОУ СОШ № 7 по обеспечению доступности
объекта и услуг для инвалидов, оказания им необходимой
помощи и Положения о ситуационной помощи инвалидам
и лицам с ограниченными возможностями

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов МБОУ
СОШ № 7 и предоставляемых услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень функциональных (должностных) обязанностей
сотрудников по обеспечению доступности объекта и услуг для
инвалидов, оказания им необходимой помощи в МБОУ СОШ № 7
(Приложение 1).

2. Утвердить Положение о ситуационной помощи инвалидам и лицам с
ограниченными возможностями (Приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 7 В.П. Кондратьева

mailto:Visim7@yandex.ru